Образец заявления о предоставлении скидки

 от родителя/законного представителя

                    Директору МАОУ «СОШ № 60» г. Перми
Елисеевой Ирине Анатольевне
от родителя/законного представителя

заявление
на предоставление скидки по оплате образовательных услуг.

	Прошу Вас предоставить моему сыну/дочери Ф.И.О., обучающегося класса ______ скидку по оплате образовательных услуг, на основании Положения об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг в МАОУ «СОШ № 60» г. Перми.

              Подтверждающие документы прилагаю.

 Дата                                                                  Подпись/Расшифровка подписи